LEI N.º 1500/2015

[bookmark: _GoBack]“DÁ A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE MOEMA A DENOMINAÇÃO DE “LÁZARO LINO LACERDA””

O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes na Câmara Municipal aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º – Dá a Unidade Básica de Saúde, localizada na rua Aimorés, bairro Alvorada, a denominação de “LÁZARO LINO LACERDA”.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 14 de julho de 2015.

Julvan Rezende Araújo Lacerda
Prefeito Municipal